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DENOMINAZIONE
PREVISIONI DEFINITIVE DI

COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI

CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI

(PR)

PAGAMENTI IN

C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI

PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)
RIACCERTAMENTI

RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA

RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI

COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE

VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

1TITOLO
Spese correnti

1.202.220,88

5.328.500,51

6.391.972,63

972.231,10

3.606.407,41

4.578.638,51

-36.594,42

4.647.866,88

144.292,91

193.395,36

1.041.459,47

1.234.854,83

536.340,72

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO

E NON CONTRATTO(4) CP 0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2TITOLO
Spese in conto capitale

1.329.118,24

6.665.067,60

7.988.185,84

1.003.602,78

280.194,28

1.283.797,06

-9.420,79

1.764.603,95

345.783,03

316.094,67

1.484.409,67

1.800.504,34

4.554.680,62

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

3TITOLO
Spese per incremento attività finanziarie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

4TITOLO
Rimborso Prestiti

1.855,00

767.505,00

769.360,00

0,00

713.387,91

713.387,91

-1.855,00

767.490,66

0,00

54.102,75

54.102,75

14,34

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

5TITOLO
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

0,00

1.000.000,00

1.000.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.000.000,00

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

7TITOLO
Uscite per conto terzi e partite di giro

152.061,48

1.060.500,00

1.212.561,48

121.731,82

616.895,72

738.627,54

0,00

668.994,85

30.329,66

52.099,13

82.428,79

391.505,15

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.685.255,60

14.821.573,11

17.362.079,95

2.097.565,70

5.216.885,32

7.314.451,02

7.848.956,34 6.482.540,83

490.075,94

-47.870,21 539.819,69

2.632.071,02

3.171.890,71

TOTALE TITOLI

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

2.685.255,60

14.821.573,11

17.362.079,95

2.097.565,70

5.216.885,32

7.314.451,02

7.848.956,34 6.482.540,83

490.075,94

-47.870,21 539.819,69

2.632.071,02

3.171.890,71
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04/06/2020 Pagina 2COMUNE DI EDOLO


